
K prodeji, Byt 3+1, 73 m2
Číslo inzerátu (ID): 4241617 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Hledáte velký  byt, umístěný v zeleni, nedaleko centra města
Valašského Meziříčí, ale umístěný v zeleni?
Máme pro Vás exkluzivně v nabídce krásný,  prosvětlený a velký
byt  3+1 s lodžií a výhledem na centrum města.
Pohodlný výtah Vás vyveze  do 4. patra.
Byt je umístěn na jihovýchod, takže je krásně prosluněný.
Vstupní dveře do bytu jsou speciální bezpečnostní a protipožární
dveře. Majitel kladl důraz  na ochranu majetku.
Při vstupu do bytu Vás uvítá velkorysá předsíň, ze které vstoupíte
do všech pokojů.
Kuchyň, s velmi praktickou dlažbou, je po kompletní rekonstrukci a
má k dispozici zároveň kuchyňský kout, kde se pohodlně sejde
celá rodina.
Kuchyňská linka je vybavena veškerými spotřebiči, plynovým
sporákem s elektrickou troubou, digestoří, myčkou, pračkou,
lednicí.
Za kuchyní je v současné době největší pokoj, který majitelé
využívají jako obývací pokoj.
Další dva pokoje jsou mají samostatné vstupy z předsíně, z nichž
jeden z pokojů má vstup na lodžii s výhledm na centrum města.
WC je samostatně oddělenou od koupelny.
Koupelna je velmi krásná z španělské karmínové dlažby.
V celém bytě jsou v oknech  velmi praktické žaluzie.

Dům prošel kompletní rekonstrukcí,  je zateplený,  má nové
plastové okna, nový výtah.

Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto bytu.
Budu se těšit.
Jitka Fröhlichová, Vaše realitní makléřka pro tuto oblast.

ID inzerátu ESO: 4241617
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
Inzerát vydán: 29.04.2024
ID zakázky v RK: 387788
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 73 m2
Lodžie: 3m2
Užitná plocha: 78 m2
Podlahová plocha: 73 m2
Zastavěná plocha: 1673 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Fröhlichová
Tel:

+420776257694
Email:

jitka.frohlichova@re-max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual


